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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD Başkanı Joe Biden, Taiwan Semiconductor
Manufacturing Co’nun Arizona’daki üretim
tesisini ziyaret edecek. Tayvan’lı çip üreticisinin
tesisteki planlanan yatırımlarını üçe katlayarak 40
Mİlyar$ seviyesine çıkarması bekleniyor. Joe
Biden, sektörün önde gelen isimleriyle birlikte yeni
12 Milyar$’lık tesisin sembolik açılışını
gerçekleştirecek. Tesisin 2024’te faaliyete
geçmesi bekleniyor.

✓ Meta Platforms, ABD Kongresi'nin haber
ajanslarının, Google ve Facebook gibi şirketlerle
toplu pazarlık yapmasını kolaylaştırmayı
amaçlayan Gazetecilik Rekabet ve Koruma
Yasasını onaylaması halinde, haberleri Facebook
platformundan kaldıracağını duyurdu. Meta
sözcüsü Andy Stone, söz konusu teklifin,
yayıncıların içeriklerini kendi karlılığına fayda
sağlaması nedeniyle Facebook ve Google
platformlarınaa koyduğunu göz önünde
bulundurmadığını söyledi. Seans öncesi
işlemlerde Meta (NASDAQ: META) %0,41
geriledi.

✓ Viatnam yetkililerinin yaptığı açıklamaya göre,
Güney Koreli elektronik üreticileri Samsung ve
LG, Vietnam’da milyarlarca dolarlık yatırım
yapmayı planlıyor. Buna göre Vietnam’daki en
büyük yabancı yatırımcı konumunda bulunan
Samsung, ülkedeki yatırımlarımı 18 Milyar$
seviyesinden 20 Milyar$ seviyesine çıkaracak.
Akıllı telefonlarının yarısını Vietnam’da üreten
Samsung, yatırım planıyla ilgili herhangi bir
yorumda bulunmadı.

✓ Birkaç ay önce Alman borsasında halka arz olan
spor araç üreticisi Porche’un, büyük ölçekli
hisselerin listelendiği DAX endeksine alınacağı
açıklandı. Halka arzdan beri %30’a yakın değer
kazanan Porche hisseleri, DAX endeksinden
çıkarılacak tekstil ürünleri üreticisi Puma’nın yerini
alacak.

✓ Tesla’nın temsilcisi, Pazartesi günü yayınlanmış
olan ve Tesla'nın Şangay fabrikasında Model Y
üretimini azaltacağını iddia eden raporun "gerçeği
yansıtmadığı”nı açıkladı. Raporun yayınlamasının
ardından dünkü işlemlerde %6,37 değer kaybeden
Tesla (NASDAQ: TSLA) bugün seans öncesi
işlemlerde %0,05 geriledi

✓ Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği, havayolu
sektörünün 2019'dan bu yana ilk kez 2023'te
yeniden kara geçmesini beklediğini açıkladı.
Birlik, sektörün 4 milyardan fazla yolcu taşımaya
hazır olduğunu düşünüyor ve gelecek yıl 4,7
milyar dolar net kar elde edeceğini öngörüyor.
Seans öncesi işlemlerde United Airlines
(NASDAQ: UAL) %0,58 ve American Airlines
(NASDAQ: AAL) %0,64 yükseldi.

✓ Delta Air Lines’ın pilotlarına yeni bir 4 yıllık
sözleşme içerisinde kümülatif %34 maaş artışı
teklif etmesi, rakiplerinin de benzer artışlar
yapacağı umudu doğrudu. Her ne kadar
Delta’nın teklifinin sendika tarafından
onaylanması gerekse de, konuya yakın
kaynaklar Delta’nın güçlü teklifinin sektör için bir
emsal olacağı kanısında. Şirketin rakipleri
American Airlines ve United Airlines, pilotlarına
sektörde öncü zamlar yapacaklarını
vaadetmişlerdi, bu nedenle yapılacak tekliflerin
en az Delta’nınki kadar iyi olması bekleniyor.

✓ Pfizer ve onun Alman ortağı BioNTech, COVID-
19 aşılarına ilişkin Moderna'nin açmış olduğu
patent davasına karşı kendi dava açtı.
Pfizer/BioNTech Boston federal
mahkemesindeki davanın reddini ve
Moderna'nın patentlerinin geçersiz olduğu ve
ihlal edilmediği yönünde karara bağlanmasını
talep etti. Moderna Pfizer’in, Moderna’nın
COVID-19 pandemisinden önce yapmış olduğu
kendi çalışmalarına ilişkin üç patent haklarını
ihlal ettiğini iddia etmiş ve Ağustos ayında
Pfizer'a karşı dava açmıştı. Seans öncesi
işlemlerde Pfizer (NYSE:PFE) %0,04
yükselirken BioNTech SE (NASDAQ:BNTX)
%0,43 ve Moderna (NASDAQ:MRNA) %0,92
geriledi.

✓ PepsiCo'nun Kuzey Amerika'da atıştırmalık ve
içecek bölümlerindeki yüzlerce kişiyi işten
çıkarmaya hazırlandığı duyuruldu. Wall Street
Journal’ın bildirdiğine göre, PepsiCo
çalışanlarıyla paylaştığı bir notta işten
çıkarmaların "şirketin yapısını basitleştirerek
daha verimli çalışmayı” amaçladığını açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde PepsiCo
(NASDAQ:PEP) %0,21 yükseldi.
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✓ Gümüş sözleşmesi 23,72$’den gelen kar
satışlarının etkisiyle 22,30$ desteğine geri
çekildi.

✓ 8 günlük üssel ortalama ile yatay trendin
kesiştiği 22,30 desteği yakınlarından, 21,90$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 23,00$
ve 23,72$ yatay trend dirençleri hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Gümüş sözleşmesi 200 günlük üssel ortalama
desteğini aşağı kırmadıkça kısa pozisyon
almanın riskli olacağını belirtmek isteriz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000
ons büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Son aylarda 200 günlük üssel ortalamasından
destek bularak yatay bir hareket gerçekleştiren
Soya Fasulyesi sözleşmesi bu süreçte önemli
bir direnç görevi gören 427$’ı aşarak bir
önceki zirvesi olan 437$ direncini aşmayı
deniyor.

✓ 437$ direnci üzerinde, 430$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 450$ ve 460$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 427$ yatay desteği altında 200 günlük
ortalamaya doğru geri çekilmeler yaşanabilir.
427$ desteği altında, 435$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 414$ yatay trend desteği
ve 200 günlük ortalamanın belirlediği 401$
desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet
Soya Küspesi sözleşmesinde 2.530$
başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


